
[1] 

 

                                                                                                                  

 

 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

Χρόνος Διατήρησης:  

Βαθμός Ασφαλείας:  

Βαθμός Προτεραιότητας:  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ        
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ 

ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
 ΠΑΤΡΑ:  14-12-2023 

ΠΕΡΙΦ/ΚΗ Δ/ΝΣΗ Π. Ε & Δ. Ε. ΔΥΤ. ΕΛΛΑΔΑΣ 
Δ/ΝΣΗ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΑΧΑΪΑΣ 

       Αριθμ. Πρωτ.   

ΤΜΗΜΑ Γ’ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ    

Διεύθυνση: Γιαννιτσών 5 & Ηπείρου, 26223 Πάτρα 
Τηλέφωνο: 2610-465877 
e-mail :  mail@dide.ach.sch.gr                                             
Πληροφορίες:   Τσακού Α. 

                                                                            ΑΠΟΦΑΣΗ 
 

ΘΕΜΑ: Πρόσληψη Ιδιωτών Εμπειροτεχνών Μουσικών με ωριαία αντιμισθία για το 
Μουσικό Σχολείο Πάτρας, για το διδακτικό έτος 2023-24. 

 
Η ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΧΑΪΑΣ 

 

Έχοντας υπόψη : 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 14 παρ. 16,17,18 κ΄ 19 του Ν.1566/85 και του Ν. 2986/02 
2. Την αριθ. Δ2/12616/26-6-96 (ΦΕΚ 533/Β/96) Υ.Α. «Ρύθμιση προϋποθέσεων και διαδικασίας 

πρόσληψης προσωρινών αναπληρωτών και ωρομισθίων εκπ/κών» 
3. Το άρθρο 1 της αριθ. Δ2/7921/22-5-89 [ ΦΕΚ 418/Β/89] Υ.Α. περί οργάνων ανάθεσης διδασκαλίας  

με ωριαία αντιμισθία 
4. Το αριθμ. 43044/Δ1/17-04-2012 έγγραφο του ΥΠΑΙΘΠΑ 
5. Τις διατάξεις του άρθρου 9 του Ν. 3848/2010 (ΦΕΚ 71/19-05-2010 τ.Α’) 
6. Το αριθμ. 35557/Δ2/09-04-2003 έγγραφο του ΥΠΕΠΘ (ΦΕΚ 465/17-04-2003 τ.Α΄) 
7. Την αριθμ. Φ.353.1/120/88595/Ε3/18-7-2022 Υ.Α. Υ.ΠΑΙ.Θ. με θέμα «Τοποθέτηση Διευθυντών 

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης». 
8. Τη με αριθμ. πρωτ. 170405/ΓΓ1/2021-ΦΕΚ 6273/Β/28-12-2021 ΚΥΑ «Καθορισμός των ειδικότερων 

καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Διευθυντών Εκπαίδευσης». 
9. Την υπ’ αρ. 103483/Ε1/19-9-2023(ΑΔΑ:92ΩΒ46ΝΚΠΔ-6Ν5) πρόσκληση του Υ.ΠΑΙ.Θ.Α. με θέμα 

«Πρόσκληση υποβολής αιτήσεων για ένταξη στον πίνακα και δήλωσης Μουσικών Σχολείων 
εμπειροτεχνών ιδιωτών μουσικών (ΕΜ16) για το σχολικό έτος 2023-24.» 

10. Τους οριστικούς πίνακες κατάταξης των υποψηφίων εμπειροτεχνών μουσικών όπως αναρτήθηκαν 
στην ηλεκτρονική διεύθυνση http://e-aitisi.sch.gr στις 20-10-2023. 

11. Τις δηλώσεις προτίμησης  των ενδιαφερόμενων.  
12. Το υπ. αρ. 141406/Ε1/8-12-2023 έγγραφο της  Γενικής Δ/νσης Εκπ/κου Προσωπικού Α/θμιας και 

Β/θμιας Εκπαίδευσης  του Υ.ΠΑΙ.Θ.Α. με θέμα  «Διάθεση ωρών  για την πρόσληψη ωρομίσθιων 
εκπαιδευτικών ή ιδιωτών με ωριαία αντιμισθία στα Μουσικά Σχολεία για το σχολ. έτος 2023-
2024» 

13.  Τις ανάγκες  του Μουσικού Σχολείου Πάτρας σύμφωνα με το έγγραφο με αρ. πρωτ. 336/11-12-
2023 με θέμα «Διαβίβαση πίνακα λειτουργικών κενών για πρόσληψη ωρομισθίων εκπαιδευτικών 
– ΠΕ79.01-ΤΕ16-ΕΜ16». 

14. Την υπ’  αρ  111η/14-12-2023 Πράξη της  Δ/ντριας  Δ/νσης  Δ.Ε. Αχαΐας 

22232 Φ. 16 

mailto:mail@dide.ach.sch.gr
http://e-aitisi.sch.gr/
ΑΔΑ: 6Μ8Δ46ΝΚΠΔ-Ο4Ε



[2] 

 

 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  
                                                                           

Αναθέτουμε  τη διδασκαλία με ωριαία αντιμισθία μαθημάτων της ειδικότητάς τους  στο Μουσικό 
Σχολείο Πάτρας, για τις ανάγκες της υπηρεσίας από την ημερομηνία ανάληψης υπηρεσίας στην 
αναφερόμενη σχολική μονάδα μέχρι τις 21-06-2024 στους  παρακάτω ιδιώτες εμπειροτέχνες 
μουσικούς ως εξής : 
 

1.  ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ  του ΦΩΤΙΟΥ,  ιδιώτη εμπειροτέχνη μουσικό ΕΜ16 
(Σαντούρι)  για πέντε  (05 )  ώρες/εβδομάδα  στο Μουσικό Σχολείο Πάτρας  

2.  ΜΠΑΛΗ ΝΙΚΟΛΑΟ  του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ,  ιδιώτη εμπειροτέχνη μουσικό ΕΜ16 (Κιθάρα 
ηλεκτρική)  για πέντε  (05 )  ώρες/εβδομάδα  στο Μουσικό Σχολείο Πάτρας  

3.  ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟ  του ΣΠΥΡΙΔΩΝΑ ,  ιδιώτη εμπειροτέχνη μουσικό ΕΜ16 (Λαούτο) 
για δεκαέξι   (16)  ώρες/εβδομάδα  στο Μουσικό  Σχολείο Πάτρας  

4.  ΤΖΟΥΦΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ του ΑΝΤΩΝΙΟΥ,  ιδιώτη εμπειροτέχνη μουσικό ΕΜ16 (Μαντολίνο) για έξι  
(06)  ώρες/εβδομάδα  στο Μουσικό Σχολείο Πάτρας  

 
 

Οι   σχετικές  συμβάσεις  ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου με ωριαία αντιμισθία  των 
προσλαμβανόμενων  ιδιωτών  εμπειροτεχνών μουσικών  θα υπογραφούν  στη Διεύθυνση 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Αχαΐας.  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Κοινοποίηση : 

1. Αναφερόμενους Μουσικούς 
2. Μουσικό Σχολείο Πάτρας 

 
Εσωτερική Διανομή: 

1. Τμήμα Β’ Οικονομικού 
2. Α.Φ 

 

   Η  Δ/ΝΤΡΙΑ  Δ/ΝΣΗΣ Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 
 
 

                            
          ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΙΕΡΡΗ 

   

  

 

   

ΑΔΑ: 6Μ8Δ46ΝΚΠΔ-Ο4Ε


		2023-12-14T13:04:37+0200
	Athens




